
2020 年 4 月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社シー・リンク沖縄 

代表取締役  植田 哲弘 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に関する弊社の対応について 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、弊社では下記の対応策を実施してまいります。 

   

対応概要 

・マスクの常時着用および手洗い、消毒、うがい、咳エチケットの徹底 

  ・定期的な室内換気 

・アルコール消毒液の設置 

  ・時差出勤 

  ・一部テレワーク 

 

実施期間 

  2020 年 4 月 1 日（水）より当面の間 

 

 なお現在平常通りにサービスを提供させていただいておりますが、今後さらなる感染拡大の可能性も

あるため、船会社の減便や協力会社との調整段階において、やむを得ず輸送遅延等が発生する可能性が

ございます。 

本件につきましてご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 今後もサービスの維持と従業員の安全確保を最優先に対応方針を決定してまいります。関係者の皆様

におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


